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Programma

Zaal 't Pleintje te St. Willebrord

15.30 uur Zaal open voor publiek
16.00 uur Officiéle opening door voorzitter W. Jongh
16.15 uur Huldigingen
18.00 uur Aanvang feestmaaltijd
20.00 uur Huldigingen
22.30 uur Sluiting bonnenverkoop
22.30 uur Trekking loterij
NRO, ghisling 2, A 3
5
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Manifestatie 2010

Voorwoord

Rijen, oktober 2010

Beste sportvrienden,

Wij zijn hier vanmiddag en vanavond bijeen om de kampioenen en 1° prijswinnaars van de
Brabant 2000 concoursen te huldigen. Onder hen een aantal nieuwe gezichten maar ook
gekende kampioenen staan er weer bij. Vanaf deze plaats feliciteer ik, mede namens het
bestuur, de kampioenen van Brabant 2000 met de door u behaalde resultaten. Ook de 1°
prijswinnaars van harte gelukgewenst met het behalen van deze zo fel begeerde ereplaats op
een Brabant 2000 concours.

Het is alweer de 11° keer dat een manifestatie als deze wordt gehouden. Het bestuur hoopt, in
samenwerking met de manifestatiecommissie, een fijne en gezellige feestmiddag- en avond
voor u te organiseren. De aanvangstijd hiervan is evenals vorig jaar vervroegd hetgeen een
ieder uitstekend is bevallen. Wij hopen op uw aller medewerking zodat de kampioenen op
gepaste en waardige wijze kunnen worden gehuldigd. Ik dank de leden van de
manifestatiecommissie voor het mogelijk maken van een dergelijk evenement.

Ook aan het seizoen 2010 is weer een einde gekomen. Sportief gezien, met de oude duiven,
een goed doch zwaar seizoen met veelal vlotte en goed tot redelijk goed verlopen vliuchten.
Door de start van het jonge duivenseizoen een tweetal weken uit te stellen, vanwege extreme
warmte, kende het in tegenstelling tot vorig jaar weinig verliezen. Het verdere verloop van de
navluchten kende geen noemenswaardige problemen. E.e.a. is niet in de laatste plaats te
danken geweest aan de inzet van velen onder u en dankzij de perfecte verzorging van onze
duiven tijdens de transporten.

Een kampioenendag als deze vraagt een forse financiéle inspanning van de afdeling. Wij zijn
dan ook alle kampioenen en overige bonnenschenkers bijzonder dankbaar voor het schenken
van een bon voor een jonge duif 2011 of (late) jonge duif om de kosten van deze manifestatie
enigszins te kunnen dekken. Op de geschonken bonnen en duiven kon vooraf een bod worden
uitgebracht via de internetsite van www.fond-krant.nl.

Rest mij nog u allen een gezellige en sportieve middag en avond toe te wensen.
Mede namens het bestuur Brabant 2000,

W. Jongh
voorzitter
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Organisatie

Bestuur Brabant 2000

W. Jongh (voorzitter) R. Lambrechts
P. van Kastel (secretaris) M. Haast

D. Segers (penningmeester) D. Dekkers

A. Swagemakers (2e voorzitter) C. Godschalk
L. Donkers (2e secretaris) A. de Waal

Chr. van der Linden (2e penningmeester)

Afdelingsconcourscommissie

P. Schellekens

P. van Kastel (concoursleider)
L. Donkers (voorzitter)
P. Schellekens (secretaris)

R. van der Linden (penningmeester)

Manifestatiecommissie

M. Haast
D. Dekkers
W. Adriaensen

W. Jongh (voorzitter)
L. Donkers (secretaris)
R. Lambrechts (penningmeester)

Kampioenenboek 2010

H. Vera
A. Swagemakers
P. van Kastel

P. van Kastel (kampioenschappen)

R. Lambrechts (samenstelling & lay-out)
J. Hermans (foto’s)

L. Donkers (inhoud)

Jeugddag

Zondag 24 oktober 2010 vanaf 10.30 uur

Locatie

P.V. de Eendracht
Concordialaan 208
4871 7D Etten-Leur

Secretariaat

Debby Schoonen
Schoutenpad 13
4664 CM Lepelstraat

Telefoon: 0164-683434
E-mail: b2000.jeugd@gmail.com
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le prijswinnaars 2010

29-05-2010 Bourges

Fond eendaags 10.590 duiven
J. Nieuwkerk Heijningen
1924.0126 08-1644778
04-06-2010 Bergerac
Fond meerdaags 4.884 duiven
C. Vergouwen Breda
1910.0158 05-1498398
13-06-2010 Argenton
Fond eendaags 8.338 duiven
Comb Hok M. Reijnen Alphen
1912.9120 06-0718300
20-06-2010 St. Vincent
Fond meerdaags 3.236 duiven
Gebr van den Kieboom Raamsdonksveer
1950.9010 07-3728528
25-06-2010 Cahors

Fond meerdaags 3.939 duiven
C. van Meel Dongen
2002.0351 08-1693039
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26-06-2010 La Souterraine
Fond eendaags 5.603 duiven
A. van de Luytgaarden Zevenbergen
1990.0358 07-1927729
09-07-2010 Tarbes
Fond meerdaags 2.198 duiven
N. van de Rijt Tilburg
2022.1272 07-3753847
11-07-2010 Chateauroux
Fond eendaags 5.786 duiven
J.W. van Gils Oosterhout
1939.0335 09-3955617
17-07-2010 Bordeaux
Fond meerdaags 4.602 duiven
R. de Leeuw Made
1935.1298 09-3918355
24-07-2010 Blois
Fond eendaags 5.620 duiven
H.J. van Nijnatten Breda
1903.1814 09-1277153
N.P.O. afdeling 2  ,, N
L
N ank
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30-07-2010 Dax

Fond meerdaags 3.600 duiven
C.J. de Heijde Made
1935.0411 08-3818624
21-08-2010 Sens

(mid)Fond jonge duiven

19.110 duiven

A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd
1982.0110 10-1819622
28-08-2010 Sezanne

(mid)Fond jonge duiven

14.232 duiven

Comb L. Stabel & Zn Goirle
2007.9316 10-3031551
04-09-2010 Orleans

(mid)Fond jonge duiven

13.137 duiven

Embregts - Theunis Hoeven
1931.9114 10-3016858
18-09-2010 Orleans
(mid)Fond jonge duiven 8.135 duiven

B. Adams Baarle Nassau
1902.0467 10-1770030
N.R.O. afdeling 2 » », For N
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Seizoen 2010

Aantal duiven Fond eendaags

Deelnemers 2010 Aantal 2010 Aantal 2009
Bourges 1.011 10.590 14.020
Argenton 881 8.338 9.817
La Souterraine 705 5.603 -
Chateauroux 658 5.786 6.717
Blois 637 5.620 9.334
Ruffec - - 6.494
Totaal 35.937 46.382
Aantal duiven Fond meerdaags

Deelnemers 2010 Aantal 2010 Aantal 2009
Bergerac 643 4.884 -
St. Vincent 572 3.236 4.024
Cahors 549 3.939 -
Tarbes 431 2.198 3.180
Bordeaux 554 4.602 6.162
Dax 466 3.600 -
Mont de Marsan - - 3.916
Montauban - - 6.304
Totaal 22.459 23.586
Aantal duiven (mid)Fond jonge duiven

Deelnemers 2010 Aantal 2010 Aantal 2009
Sens 914 19.110 17.292
Sezanne 767 14.232 11.295
Orleans 772 13.137 11.563
Orleans 560 8.135 9.099
Totaal 54.614 49.249

ZLU Bokaal snelste duif Brabant 2000

02-07-2010 Barcelona

ZLU Bokaal 7.016 duiven

C. Luijkx St. Willebrord

1965.1543 07-3731241
N.P.O. afdeling 2 5, X5
& rayan R
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Attractievliuchten 2010

Limoges

10-09-2010 Limoges
Attractieviucht 929 duiven
A. & T. Verhoeven Goirle
2007.9294 09-3931503

Blois Jeugd Brabant 2000

24-07-2010 Blois

1° plaats 82 duiven

Mike Peeters Bergen op Zoom
1909.0050 09-3954107
24-07-2010 Blois

2° plaats 82 duiven

Koen de Rooij Bergen op Zoom
1909.1611 07-3720537
24-07-2010 Blois

3¢ plaats 82 duiven

Comb Sprenkels Etten-Leur
1918.9121 09-3916085

N.RO. afdeling 2 » 5 A
-k X Har A
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Hokkampioenschappen

Vitesse oude duiven

OCooNOOULL D WN PR

S el
D WNRO

NPO nr.

1910.3430
1947.9025
1965.9211
1928.9286
1939.1331
2002.9091
2014.0233
1915.0539
1918.1497
1960.9417
1939.1756
1915.9228
1976.1308
1955.0639
2023.0378

Naam

G. Lokhoff

Comb Vervaart - de Heijde
Comb Saman & Zn

C.v.d. Enden & Zn

M. Scherders

Comb van Diest

A. van Laarhoven

M.A. van den Kieboom

P. Heeren

Van Haperen - Wezenbeek
A. Vermeulen

Versteeg - Ouwerkerk

J. van Gastel

A. Zuidhof

W. van de Ven

Plaats

Breda
Oudenbosch
St. Willebrord
Lepelstraat
Oosterhout
Dongen
Loon op Zand
Hank
Etten-Leur
Roosendaal
Oosterhout
Nieuwendijk
Kruisland
Roosendaal
Udenhout

Punten
11.488,2
11.345,2
11.100,8
11.061,9
11.037,2
11.034,4
10.982,6
10.941,9
10.881,3
10.849,8
10.837,2
10.787,4
10.760,2
10.744,8
10.720,2

Rayon

w

A NEFP WWNNWPAEP_PWEDNNDN
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Midfond oude duiven

OCooNOOULL D WN PR

S el
D WNRO

NPO nr.

1915.9228
1979.9043
1950.9010
2013.9077
2028.0678
1950.1091
1963.0966
2022.9829
1912.0651
1935.1310
1947.0565
1902.0521
2013.1278
2007.0017
1960.9417

Naam

Versteeg - Ouwerkerk
Gebr van Hemert

Gebr van den Kieboom
Lamers & v.d. Linden

A. Wens

P. van Strien

Ant. Houtepen

Comb Fr. Mutsaers & Zn
W. Vermetten

J. de Kort

C. den Braber

J. Smeekens

F. van Woensel jr.

A. Versluis

Van Haperen - Wezenbeek

Plaats
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Raamsdonksveer
Kaatsheuvel
Rijen
Raamsdonk
Rucphen
Tilburg
Alphen
Oosterhout
Oudenbosch
Baarle Nassau
Kaatsheuvel
Goirle
Roosendaal

Punten
11.695,8
11.239,9
10.699,9
10.496,7
10.311,5
10.215,7
10.192,5
10.098,3
10.073,1

9.986,1
9.951,9
9.927,7
9.899,5
9.814,2
9.806,7

Rayon

w

N DB BPANWOWPEEERRNWOWPEPWW
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Fond eendaags

NPO nr. Naam Plaats Rayon Punten
1 1926.0417  J. Hendrikx Halsteren 1 7.692,7
2 1915.0539 M.A. van den Kieboom Hank 3 7.625,8
3 1979.9078 Braad - de Joode Woudrichem 3 7.623,2
4 1950.9010 Gebr van den Kieboom Raamsdonksveer 3 7.444,7
5 1903.9346 Comb Damen van Gurp Dorst 3 7.443,8
6 1965.1373 ). Konings St. Willebrord 2 7.405,8
7 1909.9216  Comb K. & A. de Rooy Bergen op Zoom 1 7.248,1
8 1995.0534  A. Smits Zundert 3 7.148,6
9 1964.1191 ). Wirix Sprundel 2 7.144,7
10 1960.9379 Gebr Rovers Roosendaal 2 7.042,9
11  1907.1479 T. Besters Halsteren 1 7.025,9
12 2006.0251  C. van Bijsterveldt Chaam 4 6.969,9
13 2028.0716  G. van den Bogaard Rijen 4 6.951,6
14 1990.0358  A.van de Luytgaarden Zevenbergen 2 6.909,5
15 2007.9316 Comb L. Stabel & Zn Goirle 4 6.777,4

-12 -
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Fond meerdaags

OCooNOOULL D WN PR

S el
D WNRO

NPO nr.

1995.0534
1924.0207
1950.9010
1935.0411
1990.0167
1935.1450
1971.9010
1976.1472
1976.0439
1944.0971
1922.0536
1939.2646
1971.0029
1960.1235
1939.0068

Naam

A. Smits

J. Deijkers

Gebr van den Kieboom
C.J. de Heijde

R. van Beers

A.H. Kuijpers

G. Kouters & Zn

J. Ernest

Thijs Visser
C.A.L.C. Backx

P. Haverkamp Pzn
H. van Seeters
Th. de Jong

J. van de Veeken
P. van der Avoird

Plaats Rayon Punten
Zundert 3 8.662,1
Heijningen 1 8.344,8
Raamsdonksveer 3 8.330,0
Made 3 8.301,8
Zevenbergschenhoek 2 8.188,3
Wagenberg 3 8.109,1
Noordhoek 2 7.947,0
Steenbergen 1 7.920,2
Steenbergen 1 7.802,7
Oud Gastel 2 7.664,0
Fijnaart 2 7.590,6
Oosterhout 3 7.525,3
Noordhoek 2 7.525,3
Roosendaal 2 7.475,0
Oosterhout 3 7.439,8

i

-

—
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Zaterdag 23 oktober 2010



Manifestatie 2010

Vitesse jonge duiven

OCooNOOULL D WN PR

NPO nr.

1926.0425
1903.0258
1918.9237
1979.9043
2007.9001
1910.6746
1931.9114
1964.9042
1940.0608

0 1968.0484

11  1910.6797
12 1939.1756
13 1985.0064
14  1965.0777
15 1960.0205

Naam

Fr. Hendrikx

Fr. Blommers
Comb Robbeson
Gebr van Hemert
Comb Paenen de Beer
J. van Oevelen
Embregts - Theunis
Comb Oomen

Fr. Hugens

A. Quirijnen

W. Colsen

A. Vermeulen

Fr. de Brie

J. Aerts

Mevr Heeren

Plaats
Halsteren
Breda
Etten-Leur
Nieuwendijk
Goirle

Breda
Hoeven
Sprundel
Ossendrecht
Zegge
Prinsenbeek
Oosterhout
Woensdrecht
St. Willebrord
Roosendaal

Punten
6.923,4
6.787,7
6.547,0
6.483,7
6.464,3
6.422,1
6.392,7
6.388,7
6.296,6
6.256,2
6.209,7
6.149,0
6.097,5
6.077,9
6.021,8

Rayon

[E
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(mid)Fond jonge duiven

OCooNOOULL D WN PR

S el
D WNRO

NPO nr.

1965.9211
1931.9114
2022.9951
1909.9216
1983.9198
1918.1497
1947.9025
1940.1077
1983.9309
1909.9283
1983.0610
1979.9043
1964.0331
1903.1784
2013.1472

Naam

Comb Saman & Zn
Embregts - Theunis
Comb Aarts - Santegoet
Comb K. & A. de Rooy
Comb Huijgens

P. Heeren

Vervaart - de Heijde
Jac. Ansems

Comb de Dooij

Comb M. & ST. Huijsmans
G. Michielsen

Gebr van Hemert

P. Jacobs

J.G. van Wanrooy

A. Snoeren

Plaats

St. Willebrord
Hoeven

Riel

Bergen op Zoom
Ossendrecht
Etten-Leur
Oudenbosch
Ossendrecht
Ossendrecht
Hoogerheide
Hoogerheide
Nieuwendijk
Sprundel
Breda
Kaatsheuvel

Punten
7.713,0
7.471,8
7.327,8
7.041,8
6.992,8
6.962,1
6.891,6
6.887,4
6.867,0
6.848,9
6.830,4
6.820,8
6.802,4
6.763,6
6.694,8

Rayon

N

AP WONWERRERPRPRPNNRERRSADN
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Duifkampioenschappen

Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 1979.0168 A. van Vugt Nieuwendijk 06-1215118 5.761,5
2 1976.1308 J. van Gastel Kruisland 08-1676948 5.729,0
3 1909.9283 Comb M. & St. Huijsmans Hoogerheide 08-1633106 5.691,2
4 1947.9025 Comb Vervaart - de Heide Oudenbosch 09-3921445 5.690,0
5 1960.9417 Van Haperen - Wezenbeek Roosendaal 08-3824157 5.647,3
Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 1915.9228 Versteeg - Ouwerkerk Nieuwendijk 08-1640156 5.834,0
2 1979.9043 Gebr van Hemert Nieuwendijk 07-3733442 5.549,7
3 1984.0656 A. Paassens Woensdrecht 08-1683089 5.429,4
4 1915.9228 Versteeg - Ouwerkerk Nieuwendijk 07-1917138 5.335,5
5 1935.0551 R. Norbart Made 09-1297875 5.295,5
Fond eendaags

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 1979.9078 Braad - de Joode Woudrichem 09-1332498 3.901,7
2 1903.9346 Comb Damen van Gurp Dorst 09-3914156 3.888,2
3 1979.9078 Braad - de Joode Woudrichem 04-0442748 3.846,0
4 1964.1191 J. Wirix Sprundel 09-2077364 3.749,4
5 1965.9270 Marijnissen - Lindeloof St. Willebrord 05-1568072 3.713,3
Fond meerdaags

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 1950.9010 Gebr van den Kieboom Raamsdonksveer 07-3728528 2.991,2
2 1980.0376 G.J. van der Matten Woudrichem 08-3828610 2.898,5
3 1990.0167 R. van Beers Zevenbergschenhoek 07-3725467 2.892,8
4 1915.0270 C. Hanegraaf Hank 09-3915960 2.891,9
5 2019.9049 Gebr Rottine Sprang-Capelle 06-1238065 2.858,7
Vitesse jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnr.
1 2007.9001 Comb Paenen de Beer Goirle 10-1833445 3.866,2
2 1964.9042 Comb Oomen Sprundel 10-3024100 3.702,7
3 1928.9146 P.van Eekelen & Zn Lepelstraat 10-1786731 3.582,6
4 1913.0434 C. Bolluyt Dinteloord 10-1435246 3.562,5
5 1931.0364 J. Embregts Hoeven 10-1788611 3.533,3
(mid)Fond jonge duiven

NPO nr. Punten Naam Plaats Ringnr.
1 1918.9237 Comb Robbeson Etten-Leur 10-3015531 3.927,5
2 1931.9114 Embregts - Theunis Hoeven 10-3016841 3.903,6
3 1940.1077 Jac. Ansems Ossendrecht 10-1795344 3.898,1
4 2014.9038 Comb van Dongen Loon op Zand 10-1836187 3.887,1
5 1909.9283 Comb M. & ST. Huijsmans Hoogerheide 10-1773808 3.864,2

-16 -
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Verkoop bonnen en duiven

Manifestatie Brabant 2000

Biedingen via www.fond-krant.nl tot 22 oktober 2010 om 22.00 uur
Sluiting veiling tijdens manifestatie op 23 oktober 2010 om 22.30 uur

Schenkers

— Jan Aerts uit Sint Willebrord — Comb Robbeson uit Etten-Leur

— Rien van Beers uit Zevenbergschenhoek — Gebr Rottine uit Sprang-Capelle

— C. den Braber uit Oudenbosch — M. Scherders uit Oosterhout

— Jan Deijkers uit Heiningen — H. van Seeters uit Oosterhout

— Jan Ernest uit Steenbergen — A. Smits uit Wernhout

— Jan van Gils uit Oosterhout — Pedro van Strien uit Raamsdonk

— Cees Goorden uit Nispen — Vermeulen uit Oosterhout

— Van Haperen - Wezenbeek uit Roosendaal — Comb Vervaart - de Heijde uit Oudenbosch
— Piet Haverkamp uit Fijnaart — Versteeg - Ouwerkerk uit Nieuwendijk
— Cor de Heijde uit Made — Thijs Visser uit Steenbergen

— Frans Hendrikx uit Halsteren — J. Wirix uit Sprundel

— M.A. v.d. Kieboom uit Hank — Ad Zuidhof uit Roosendaal

— Gebr. van den Kieboom uit Raamsdonksveer — Embregts - Theunis uit Hoeven

— Jac Konings uit St. Willebrord — Cees Hanegraaf uit Hank

— Geert Kouters en Zn uit Noordhoek — John Hendrikx uit Halsteren

— S. de Kort uit Oosterhout — Ad en Tim Verhoeven uit Goirle

— Ad Kuijpers uit Wagenberg — Gebr Rovers uit Roosendaal

— A.van Laarhoven uit Loon op Zand — Louis de Heijde uit Geertruidenberg
— Comb Lamers van Linden uit Kaatsheuvel — Braad - de Joode uit Woudrichem

— R de Leeuw uit Made — Gebr van Hemert uit Nieuwendijk

— Marijnissen - Lindeloof uit St. Willebrord — Ad Versluis uit Goirle

— Gerard v.d. Matten — Nico van Rijt uit Tilburg

— Frans Mutsaers en Zn — Comb Saman en Zn uit St. Willebrord
— J. Nieuwkerk uit Heiningen — Gert v.d. Bogaard uit Rijen

— H. van Nijnatten uit Breda — Cees Luijkx uit St. Willebrord

— Comb Oomen uit Sprundel — J.G. van Wanrooij uit Breda

Voor meer inlichtingen

L.J.J. Donkers W. Jongh

Dahliastraat 42 te 4702 CJ Roosendaal Statenlaan 97 te 5121 HB Rijen
Telefoon: 0165-536979 Telefoon: 0161-227174

E-mail: l.donkers@home.nl E-mail: wjongh@kpnplanet.nl
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Sponsoren Brabant 2000

Arcus Bouw Roosendaal

Wifra Grafische bedrijven

Westelijke Havendijk 11
4703 NZ Roosendaal
Telefoon: 0165-533969

Belgica de Weerd

Bremstraat 51
4711 CE St. Willebrord
Telefoon: 0165-383967

Stads Foto & Ontwerp

Cartier van Disselstraat 1a
Postbus 4607 / 4803 EP Breda
Telefoon: 076-5600222

Voeten Dierenspeciaalzaak

Tongerlose Hoefstraat 61
5046 NE Tilburg
Telefoon: 013-5436062

Tankstation Maple Farm

Sint Janstraat 117
4714 ED Sprundel
Telefoon: 0165-382239

Vera de Kruik Duivensportprijzen

Rijksweg-Zuid 51
4715 TA Rucphen
Telefoon: 0165-341634

Aarts Beeld en Geluid

Van Salmsalmstraat 14
5175 CG Loon op Zand
Telefoon: 0416-361775

Autobedrijf "De Haven"

Visweg 2
5111 HJ Baarle Nassau
Telefoon: 013-5078078

Uitdehaag Sierteelt

Nederveenweg 11
5161 PA Sprang-Capelle
Telefoon: 0416-313208

Zaal ‘t Pleintje

Scherpenbergsebaan 7
4721 AS Schijf
Telefoon: 0165-341685

Compuclub van Balveren

Kanariestraat 15a
4711 JR St. Willebrord
Telefoon: 0165-388450

Dierenriem 40
7071 TH Ulft
Telefoon: 0315-630211
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